AVISO Nº 15/2022

O  SECRETÁRIO  DE  ADMINISTRAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, avisa que foi prorrogada, pelo prazo de 2 (dois)
anos, a validade dos cargos elencados abaixo do Concurso Público para provimento de vagas no
Serviço Público Municipal,  do Edital  de Concurso nº 01/2019, de 18 de dezembro de 2019,
conforme disposto no item 1.2, a contar de 22 de abril de 2022.

201 - AGENTE SOCIAL
202 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
203 - ASSISTENTE DE FISCALIZAÇÃO
204 - AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
206 - OPERADOR DE MONITORAMENTO
207 - SECRETÁRIO DE ESCOLA
208 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
209 - TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
210 - TÉCNICO OPERADOR DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO
406 - ASSISTENTE SOCIAL
408 - AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS
413 - EDUCADOR SOCIAL
418 - MÉDICO DO TRABALHO
422 - PSICÓLOGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos  20  (vinte)  dias  do
mês de abril do ano de 2022.

 FAUSTON GUSTAVO SARAIVA

Secretário Municipal de Administração